ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 10.01.2008 г. № 7

         п. Володарский

Об утверждении проекта границ и формировании

земельного участка, намечаемого к предоставлению

для строительства производственно-технического

комплекса «Межпоселковый газопровод  к с.Яблонка

Володарского района Астраханской области»

Рассмотрев обращение Астраханского филиала ОАО «Газпромрегионгаз» от 14.12.2007 г. № ЮФ-09/2313,  проект границ земельного участка от 17.12.2007 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект границ территориального землеустройства в виде проекта границ земельного участка для строительства производственно-технического комплекса «Межпоселковый газопровод к с.Яблонка Володарского района Астраханской области» по адресу: с.Яблонка Муниципальное образование «Сизобугорский сельсовет» Володарского района Астраханской области.

2. Сформировать земельный участок площадью 28300 кв.м из категории «земли населенных пунктов», расположенный по адресу: с.Яблонка Муниципальное образование «Сизобугорский сельсовет» Володарского района Астраханской области.

3. Астраханскому филиалу ОАО «Газпромрегионгаз»:

3.1. Поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в ФГУ «Земельная кадастровая палата».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев